PAGE
7

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.10.2017                                                                                          № 162-па
п. Усть-Юган
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 22.05.2012 № 45-па «Об утверждении Положения
об общественном совете при Главе сельского поселения Усть-Юган»
 (в редакции от 23.01.2017 № 21-па)
Во исполнение пунктов 1.3, 2.3.2 протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре от 18.09.2017 № 3 п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 22.05.2012 № 45-па «Об утверждении Положения об Общественном совете при главе сельского поселения Усть-Юган» (в редакции от 23.01.2017 № 21-па) следующие изменения:

 1.1. Пункт 2.1. раздела 2 Приложения к постановлению дополнить подпунктами 2.1.14, 2.1.15 следующего содержания:
«2.1.14. Рассматривает вопросы, касающиеся соблюдения муниципальными служащими администрации сельского поселения Усть-Юган, а также работниками подведомственных организаций установленных запретов и ограничений, неисполнения возложенных на них обязанностей.

2.1.15. Принимает участие в анализе кадрового состава в администрации поселения, подведомственных организациях  на предмет наличия родственных связей между муниципальными служащими и работниками соответствующих организаций, которые влекут или могут повлечь возникновение конфликта интересов».

2. Настоящее постановление подлежит  размещению на сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

           Б.В. Сочинский